

לקוראינו

בעוד חדש תתם חצי השנה הראשונה ל"הצבי היומי":

קוראינו ישפטו בעצמם, אם במשך הזמן הזה לא מלאנו את חובתנו להם ולהקהל בכלל. למרות האמצעים המעטים שבהם התחלנו את עתוננו, למרות המכשולים למאות שמצאנו על דרכנו, עמדנו אנחנו המסיר על המשמר, לתת לקוראינו כל מה שנותן עתון יומי ארפי, בעיר גדולה, לקוראיו הוא.

כודאי: לא רבים היו הסופרים שהשתתפו אתנו בעבודתנו, ומלבד האדונים ברזלי, בן-הלל, גרובסקי, דרומי, קרניאל, מנגלוף, נחמה פוחצ'בסקי ועוד אחדים, משכו רוב הסופרים את ידם ממנו, אולם הננו מקיים שבקרב מאד ישונה הדבר לטובה. הסופר החביב ראובן בריון סברלין, הסופר נחום סלושין מפריו והמשורר מ. סילקי נרמניו יורק, הבטיחונו כבר השתתפוהם, ובקרב נפרסם פרי עטם הראשון. ואחריהם יבואו סופרים אחרים, שכבר פנינו אליהם, ומחכים לנו לתשובתם.

הננו מפרסמים יום-יום את הרומן הנפלא של אלפונס דודה

"הנכב"

בתרגומו המזהיר של יהודה גרובסקי.

יום יום נתן כתבות מיוחדות מעיד הכירה או משאר ערי הארץ; יום יום נפרסם ידיעות מיוחדות מיפו ומהמושבות שלנו; יום יום נתן ירכתון, או ציור, או מאמר מדעי. יום יום נלחם מלחמת הקהל כחשך, בצביעות, בכלבלים, בנסיגה דאחור, ברקבון.

השתדל נשתדל להרבות את מספר תלגרמינו, ודרש דדרש מפקידות הדאר התורקי להטיב את שרות התלגרמים אלינו.

למותר להגיד, כי בתור עתון עברי יומי, נשא גבוה גבוה, בלי חת ולמרות כל, את דגל הלשון העברית והעם העברי בארץ-ישראל.

כדי למלא במקצת את הבטחתנו לקוראינו. החלטנו

להוציא, מחג הפסח והלאה, ירחון יהולי בשם

"חמר-גמל"

שיתן לקוראינו את הצד הנצחק והקל שבחינו בארצנו בחיי העמים בעולם.

ולכל אלה ממנויינו שנמנו מראשית השנה על עתוננו. שימהרו להמנות על חצי השנה הבאה הננו מכינים

"פרס"

ספר מקורי, שארותיו נדבר באחד מגליונותינו הבאים. לעת עתה נאמר רק, כי את הספר הזה החליטנו כבר לסדר לדפוס הננו מבקשים מקוראינו למהר במניתם עי' חצי השנה השניה, כי אם לא נקבל בזמנו את כסף המניה. נהיה מוכרחים, לצערנו, להפסיק במשלוח העתון.

כן נבקש מכל מנויינו, שירצו להמנות על הוסיפה הההו ליח, למהר לשלח לנו את מחירה לשנה.

מחיר ה"חמר-גמל" למנויינו בירושלם, שני פרנק ביפו. במושבות ובשאר ערי ארצנו שלשה פרנק.

מחיר ה"חמר-גמל" בכלל: לאלה שאינם מנויים על "הצבי", בירושלם שלשה פרנק ובשאר ערי ארצנה ארבע פרנק.

בארפה ובאמריקה, למנויינו ארבעה פרנק לשנה. לאלה שאינם מנויים על "הצבי חמשה פרנק.

ברוסיה למנויינו רובל אחד. לאלה שאינם מנויים על "הצבי" שני רובל לשנה.

הגליון הבודד של ה"חמר גמל" ארבע עשרות (חמשום עשרים סנחים, עשרה קופק).

אפשר להמנות מיד על "הצבי" ועל ה"חמר-גמל" בירושלם, במשרדנו, ואצל כל המוכרים.

ביפו, אצל סוכנו קרוגרי קוב, בראשון לציון אצל סיכנו סגל, ובצפת אצל סוכנו שטרן. המערכת